AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Cana Verde/MG, em conformidade com Art. 75, inciso II, da Lei
Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende contratar Serviço
mobiliário planejado.
Eventuais interessados poderão apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis

a partir desta publicação, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 09 de janeiro 2025 às 16:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de

Cana Verde/MG, situada na Praça Nemésio Monteiro, 12 – Centro, Cana Verde/MG, no

horário de 09:00 às 16:00, em dias uteis ou pelo e-mail: licitacao@canaverde.mg.gov.br até

a data limite.

Documento de Formalização de Demanda (DFD), modelo de proposta e este aviso podem ser

visualizados no site oficial na aba de Compra Direta/Dispensa de Valor –

www.canaverde.mg.gov.br.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo telefone: (35)

99831-5640.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Cana

Verde/MG será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições

necessárias para contratar com a Administração, em até 02 (dois) dias úteis após a

convocação